

EasySan ApS

Bygmarken 2 B
3650 Ølstykke
CVR-nr. 32 45 12 25

Årsrapport 2016/17

Til statusbogen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af
generalforsamlingen den 24. oktober 2017

Brian Guldborg Bække

dirigent

Indhold

Erklæringer	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Erklæringer

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

EasySan ApS
Bygmarken 2 B
3650 Ølstykke

CVR nr.: 32 45 12 25
Stiftet: 16. september 2009
Hjemstedskommune: Frederikssund
Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Direktion

Brian Guldborg Bække

Revisor

Lynge Pedersen & Gøtttsche ApS
Statsautoriserede Revisorer
Torvet 6
3600 Frederikssund

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 24. oktober 2017.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med salg af rengøring, hygiejne og desinfektionsprodukter samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.727 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets kapital er i regnskabsåret forhøjet med 408 tkr.

Kapitalforhøjelsen er foretaget af PLS Support AB og Bække Holding ApS, i forbindelse med PLS Support AB's indtrædelse i ejerkredsen.

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse

	Note	2016/17	2015/16 tkr.
Bruttofortjeneste		555.077	227
Personaleomkostninger	1	-468.179	-325
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		<u>-41.792</u>	<u>-39</u>
Resultat af primær drift		45.106	-137
Finansielle indtægter	2	3.467	8
Finansielle omkostninger	3	<u>-43.761</u>	<u>-55</u>
Ordinært resultat før skat		4.812	-184
Skat af årets resultat	4	<u>-2.085</u>	<u>39</u>
Årets resultat		<u>2.727</u>	<u>-145</u>
 Forslag til resultatfordeling			
Overført til næste år		<u>2.727</u>	
Disponeret i alt		<u>2.727</u>	

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Balance

	Note	2016/17	2015/16
			tkr.
AKTIVER			
Anlægsaktiver:			
Materielle anlægsaktiver	5		
Driftsmateriel og inventar		226.955	269
		<u>226.955</u>	<u>269</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>226.955</u>	<u>269</u>
Omsætningsaktiver:			
Varebeholdninger			
Handelsvarer		301.690	332
		<u>301.690</u>	<u>332</u>
Tilgodehavender			
Udskudt skatteaktiv		37.090	39
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		217.759	331
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1
Andre tilgodehavender		896	0
		<u>255.745</u>	<u>371</u>
Likvide beholdninger		<u>398.288</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>955.723</u>	<u>703</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.182.678</u>	<u>972</u>

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Balance

	Note	2016/17	2015/16 tkr.
PASSIVER			
Egenkapital:			
Virksomhedskapital		533.163	125
Overført resultat		-116.310	-119
Egenkapital i alt	6	<u>416.853</u>	<u>6</u>
Gældsforpligtelser:			
Langfristede gældsforpligtelser			
Bankgæld		167.394	238
	7	<u>167.394</u>	<u>238</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	7	69.267	63
Bankgæld		0	95
Leverandører af varer og tjenesteydelser		326.180	528
Gæld til tilknyttede virksomheder		151.295	0
Anden gæld		51.689	42
		<u>598.431</u>	<u>728</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>765.825</u>	<u>966</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.182.678</u>	<u>972</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u> tkr.
1 Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	460.711	322
Omkostninger til social sikring	<u>7.468</u>	<u>3</u>
Personaleomkostninger	<u><u>468.179</u></u>	<u><u>325</u></u>
 Antal personer beskæftiget i gennemsnit	 <u><u>2</u></u>	 <u><u>1</u></u>
 2 Finansielle indtægter		
Andre renteindtægter og lignende indtægter	<u>3.467</u>	<u>8</u>
Finansielle indtægter	<u><u>3.467</u></u>	<u><u>8</u></u>
 3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger, valutakurstab og lignende omkostninger	41.403	55
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	<u>2.358</u>	<u>0</u>
Finansielle omkostninger	<u><u>43.761</u></u>	<u><u>55</u></u>
 4 Skat af årets resultat		
Den beregnede skat af ordinært resultat er sammensat således:		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>2.085</u>	<u>-39</u>
Skat af årets resultat	<u><u>2.085</u></u>	<u><u>-39</u></u>

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2016	309.330
Kostpris 30. juni 2017	309.330
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	40.583
Årets afskrivninger	41.792
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	82.375
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	226.955

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

6 Egenkapital

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital, primo	125.000	-119.037	0	5.963
Kapitaludvidelse i året	408.163			408.163
Årets resultat		2.727		2.727
Egenkapital, ultimo	533.163	-116.310	0	416.853

7 Langfristede gældsforpligtelser

	1. juli 2016	30. juni 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Bankgæld	300.839	236.661	69.267	0
Langfristede gældsforpligtelser	300.839	236.661	69.267	0

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er til sikkerhed for bankgæld, udstedt virksomhedspant på i alt 350 tkr. med pant i driftsmateriel og inventar, goodwill, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Brian Guldborg Bække

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-199849348809

IP: 94.75.122.76

2017-10-24 06:06:59Z

NEM ID 

Morten Gøttsche 33167288

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:33167288-RID:1294124063768

IP: 93.176.65.78

2017-10-24 06:14:12Z

NEM ID 

Brian Guldborg Bække

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-199849348809

IP: 94.75.122.76

2017-10-24 06:18:34Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 51KFO-QJITNY-Q8OLH-GLFZY-ZOM04-QB86E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>